Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 7586

Lauatabeli joogidosaator 3 mahutit mahutavusega 20 liitrit koos segistiga

Kuvaus

Joogimasinad 1 kuni 4 mahutile, 12 v&i 20 liitrit purunemiskindlast toiduainekvaliteediga
polikarbonaadist. Lihtne, kdeparane, mitmekulgne, mdeldud igat liiki jookide (naturaalsed
puuviljamahlad, kohv, tee, mandlipiim jne) jahutamiseks ja valjastamiseks. Kiire ja lihtne
lahtivotmine taiuslikuks puhastamiseks, sddstavad aega ja hélbustavad teie t66d.
Saadaval purskkaevupumba (P-versioon) v0i segistiga (AA-versioon).

Mitat

Dimensioni esterne 540x470x670 mm



Tietolehti

Capacita
Contenitori

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

60 Lt

3 Nr
R404A
42 kg
0,55 kW
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